令和元年８月７日

保護者の皆様へ

徳 島 市 立 高 等 学 校
校 長 後藤 浩代

令和元年度 第５７回市高祭の開催について(ご案内）

盛夏の候，皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校
教育発展のために，格別のご支援ご協力をいただき深く感謝いたしております。
さて，令和元年度第５７回市高祭を次のとおり開催することになりました。

文化祭は，例年通り条件付き公開となっております。ぜひお越しいただき,生
徒達の活躍をご覧くださいますようお願いいたします。

１ 日 時
・前日祭（非公開）

９月 ７日（土） 午前９時３０分～午前１１時

・文化祭（条件付き公開）
９月 ８日 (日） 午前９時３０分～午後３時３０分
【 展示・アトラクション・バザール等 】

・体育祭（非公開）
９月 ９日（月） 午前９時２０分～午後４時
【 雨天の時は１３日（金）】

２ 場 所
・前日祭 徳島市立高等学校 メインアリーナ他
・文化祭 徳島市立高等学校 校舎南館及び中庭他
・体育祭 徳島市立高等学校 人工芝グラウンド

３ その他

＊当日は会場設営の都合上，駐車場は設けませんので，自動車でのご
来校はご遠慮下さい。

＊また, 近隣の迷惑になりますので学校周辺の商店の駐車場等への
駐車はご遠慮ください。